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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006 R F 1.3 GER00116104 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.2 GER00111211 ja

FREDE Sarah NR VFL St. Augustin 2006 R F 2.9999 GER00108747 ja

GOLINSKI Alma Sophie NR ETUF Essen 2006 L F 1.7 GER00112161 ja

KOSIN Svenja NR FC Moers 2006 R F 1.4 GER00110139 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 1.5 GER00112053 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 1.1 GER00111001 ja

MÖLLERING Nadja NR ETUF Essen 2006 L F 2.9999 GER00109572 ja

MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006 R F 1.1 GER00113890 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006 R F 1.3 GER00111818 ja

STEFFEN Nele NR FC Moers 2006 R F 2.9999 GER00119578 ja

VON VACANO Luise NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 2.9999 GER00118154 ja

WEISSKIRCHEN Sarah NR OFC Bonn 2006 R F 1.6 GER00111780 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Bochum (GER)
07.07.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0001.1
07.07.2018 17:51

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 60.0 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

2. 1 001 12.0 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum F ja

3. 1 002 52.0 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

4. 1 003 36.0 GER RIDDER Reimut NR Dürener FK F ja

5. 1 003 8.0 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen F ja

6. 1 004 28.0 GER KOSIN Svenja NR FC Moers F ja

7. 1 005 24.0 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

8. 1 006 24.0 GER WEISSKIRCHEN Sarah NR OFC Bonn F ja

9. 1 007 8.0 GER GOLINSKI Alma Sophie NR ETUF Essen F ja

T 9 000 GER STEFFEN Nele NR FC Moers F ja

T 9 000 GER VON VACANO Luise NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER MÖLLERING Nadja NR ETUF Essen F ja

T 9 000 GER FREDE Sarah NR VFL St. Augustin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [17] WE-Rangliste Schüler (älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Degen:
Victor Mingolla

Florett:
Lara Braun

Säbel:
Tom Möller



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Bochum (GER)
07.07.2018

CORRECTION #1

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0004
07.07.2018 17:51

1 / 1

Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.07. 17:51

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger nach Indexliste
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.07. 17:51

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.07. 17:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [17] WE-Rangliste Schüler (älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

RIDDER Cordula, GER NR Dürener FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 1 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 7 0.833 20 2.
RIDDER Reimut GER Dürener FK 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 4 1.000 26 1.
GOLINSKI Alma Sophie GER ETUF Essen 3 D0 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 20 0.667 0 3.
STEFFEN Nele GER FC Moers 4 D0 D1 D2 D0 D4 D1 0 8 30 0.000 -22 7.
VON VACANO Luise GER VFL Merkur Kleve 5 D1 D1 D4 V5 V5 D3 2 19 22 0.333 -3 5.
WEISSKIRCHEN Sarah GER OFC Bonn 6 D0 D0 D3 V5 D2 D3 1 13 29 0.167 -16 6.
BURT Elena GER TV Jahn Siegen 7 D1 D0 D1 V5 V5 V5 3 17 22 0.500 -5 4.

Runde 2 | Bahn 12

VERFONDERN Kira, GER NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
KOSIN Svenja GER FC Moers 2 D0 V5 V5 D1 D4 2 15 19 0.400 -4 4.
FREDE Sarah GER VFL St. Augustin 3 D3 D2 D1 D2 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
MÖLLERING Nadja GER ETUF Essen 4 D0 D2 V5 V5 D0 2 12 20 0.400 -8 5.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 5 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 16 0.600 4 2.
MÖNNIGHOFF Mara Maria GER FC im VfL Bochum 6 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 18 0.600 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIDDER Reimut Dürener FK 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER ENGLER Eva FC Moers 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER MEIßNER Sophia FC Moers 5 6 27 7 0.833 20 Q

4 GER GOLINSKI Alma Sophie ETUF Essen 4 6 20 20 0.667 0 Q

5 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 3 5 20 16 0.600 4 Q

6 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria FC im VfL Bochum 3 5 19 18 0.600 1 Q

7 GER BURT Elena TV Jahn Siegen 3 6 17 22 0.500 -5 Q

8 GER KOSIN Svenja FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4 Q

9 GER MÖLLERING Nadja ETUF Essen 2 5 12 20 0.400 -8 Q

10 GER VON VACANO Luise VFL Merkur Kleve 2 6 19 22 0.333 -3 Q

11 GER WEISSKIRCHEN Sarah OFC Bonn 1 6 13 29 0.167 -16 Q

12 GER FREDE Sarah VFL St. Augustin 0 5 12 25 0.000 -13 Q

13 GER STEFFEN Nele FC Moers 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

JANSEN Greta, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOLINSKI Alma Sophie GER ETUF Essen 1 V5 V4 V5 D4 D0 3 18 19 0.600 -1 3.
MÖLLERING Nadja GER ETUF Essen 2 D3 D0 D2 D4 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
KOSIN Svenja GER FC Moers 3 D3 V5 V5 D2 D0 2 15 16 0.400 -1 4.
FREDE Sarah GER VFL St. Augustin 4 D3 V5 D2 D3 D1 1 14 22 0.200 -8 5.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 5 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 18 0.800 4 2.
RIDDER Reimut GER Dürener FK 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 14

RIDDER Cordula, GER NR Dürener FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 2 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 8 0.800 16 2.
BURT Elena GER TV Jahn Siegen 3 D0 D0 V5 D0 D3 1 8 20 0.200 -12 5.
WEISSKIRCHEN Sarah GER OFC Bonn 4 D0 D0 D0 D2 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
VON VACANO Luise GER VFL Merkur Kleve 5 D0 D0 V5 V5 D4 2 14 17 0.400 -3 4.
MÖNNIGHOFF Mara Maria GER FC im VfL Bochum 6 D0 D3 V5 V5 V5 3 18 17 0.600 1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIDDER Reimut Dürener FK 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER ENGLER Eva FC Moers 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER MEIßNER Sophia FC Moers 4 5 24 8 0.800 16 Q

4 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 4 5 22 18 0.800 4 Q

5 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria FC im VfL Bochum 3 5 18 17 0.600 1 Q

6 GER GOLINSKI Alma Sophie ETUF Essen 3 5 18 19 0.600 -1 Q

7 GER KOSIN Svenja FC Moers 2 5 15 16 0.400 -1 Q

8 GER VON VACANO Luise VFL Merkur Kleve 2 5 14 17 0.400 -3 Q

9 GER FREDE Sarah VFL St. Augustin 1 5 14 22 0.200 -8 Q

10 GER BURT Elena TV Jahn Siegen 1 5 8 20 0.200 -12 Q

11 GER MÖLLERING Nadja ETUF Essen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

12 GER WEISSKIRCHEN Sarah OFC Bonn 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 11 11 55 7 1.000 48

2 GER ENGLER Eva NR FC Moers 10 10 50 9 1.000 41

3 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 9 11 51 15 0.818 36

4 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 7 10 42 34 0.700 8

5 GER GOLINSKI Alma Sophie NR ETUF Essen 7 11 38 39 0.636 -1

6 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 6 10 37 35 0.600 2

7 GER KOSIN Svenja NR FC Moers 4 10 30 35 0.400 -5

8 GER VON VACANO Luise NR VFL Merkur Kleve 4 11 33 39 0.364 -6

9 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 4 11 25 42 0.364 -17

10 GER MÖLLERING Nadja NR ETUF Essen 2 10 21 45 0.200 -24

11 GER FREDE Sarah NR VFL St. Augustin 1 10 26 47 0.100 -21

12 GER WEISSKIRCHEN Sarah NR OFC Bonn 1 11 15 54 0.091 -39
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RIDDER Reimut
NR Dürener FK

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

9
BURT Elena
WE TV Jahn Siegen

GER V 10

8
VON VACANO Luise
NR VFL Merkur Kleve

GER D 7

  R: FABINGER Nils (GER)

  Bahn 7

5
GOLINSKI Alma Sophie
NR ETUF Essen

GER V 10

12
WEISSKIRCHEN Sarah
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: JANSEN Greta (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER

 

 

3
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

11
FREDE Sarah
NR VFL St. Augustin

GER D 4

6
MÖNNIGHOFF Mara Maria
WE FC im VfL Bochum

GER V 10

  R: HOLZE Henrietta (GER)

  Bahn 11

7
KOSIN Svenja
NR FC Moers

GER V 10

10
MÖLLERING Nadja
NR ETUF Essen

GER D 2

  R: RIDDER Cordula (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER

 

Bahn 9

RIDDER Reimut
NR Dürener FK

GER V 10

BURT Elena (9)
WE TV Jahn Siegen

GER 0

R: VERFONDERN Kira (GER)

Bahn 9

GOLINSKI Alma Sophie
NR ETUF Essen

GER D 4

LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

R: VERFONDERN Kira (GER)

Bahn 11

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER V 10

MÖNNIGHOFF Mara Maria
WE FC im VfL Bochum

GER D 6

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 11

KOSIN Svenja
NR FC Moers

GER 0

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER V 10

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 3

RIDDER Reimut
NR Dürener FK

GER V 10

LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER D 1

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 3

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER D 5

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER V 10

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 5

RIDDER Reimut
NR Dürener FK

GER D 7

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER V 10

R: STAFEHL Ingo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

2 GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

3 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

3 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

8er Tableau

5 GER GOLINSKI Alma Sophie NR ETUF Essen 2006

6 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006

7 GER KOSIN Svenja NR FC Moers 2006

8 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006

16er Tableau

9 GER VON VACANO Luise NR VFL Merkur Kleve 2006

10 GER MÖLLERING Nadja NR ETUF Essen 2006

11 GER FREDE Sarah NR VFL St. Augustin 2006

12 GER WEISSKIRCHEN Sarah NR OFC Bonn 2006

Vorrunde

13 GER STEFFEN Nele NR FC Moers 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

RIDDER Cordula 0 0 0

RIDDER Cordula 2 1 3 0 0

HOSE Christian 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 1 3 0 0

D FABINGER Nils 1 1 0 0

D JANSEN Greta 1 1 2 0 0

OYMANN Renee 0 0 0

D VERFONDERN Kira 0 0 0

D VERFONDERN Kira 1 2 3 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

L HOLZE Henrietta 1 2 3 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Silber GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

Silber GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 2008

Bronze GER KLEFFMANN Justus NR ETUF Essen 2008

Bronze GER PFEIL Arne WE FG TG Münster 2008

Florett weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

Bronze GER SCHMIDT Karla WE FC im VfL Bochum 2007


